
消防器材采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24009056

二、采购单名称：消防器材采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：京能秦皇岛热电有限公司

五、成交供应商：石家庄金森电力金具有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-04-07 15:00:00

八、公告日期：2024-04-08

九、联系方式：18533570939

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

防毒面具|防毒面具
\Honeywell霍尼韦尔
BC1788155滤毒罐Z-

A/B/E/K/H?S-P3-2\含
滤毒罐\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

防毒面具
\Honeywel
l霍尼韦尔
BC1788155
滤毒罐Z-
A/B/E/K/H
?S-P3-
2\含滤毒
罐\\

2
消防水带|消防水带
\\DN65 1.3MPa 带接
头 25M/根\\|无|无

50 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

消防水带
\\DN65

1.3MPa 带
接头

25M/根\\

3

消火栓箱|消火栓箱
\\1800*700 δ≥2 上
层消火栓、下层存放
灭火器\304不锈钢

\|无|无

40 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

消火栓箱
\\1800*70
0 δ≥2
上层消火
栓、下层
存放灭火
器\304不
锈钢\

4

消防过滤式自救呼吸
器|消防过滤式自救呼

吸器\鑫一龙
TZL30\含消防面具面
罩 含具30型防毒面

\\|无|无

300 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

消防过滤
式自救呼
吸器\鑫一

龙
TZL30\含
消防面具
面罩 含防
毒面具
30型\\



5

消防服五件套|消防服
五件套\17款\消防员
战斗服消防头盔消防
手套消防腰带消防靴
3C认证\\|无|无

30 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

消防服五
件套\17款
\消防员战
斗服消防
头盔消防
手套消防
腰带消防
靴 3C认证

\\

6

消防软管卷盘|消防软
管卷盘\闽山消防

JPS0.8-19/25\25M\涤
纶长丝\|无|无

50 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

消防软管
卷盘\闽山

消防
JPS0.8-
19/25\25M
\涤纶长丝

\

7

强塑消防铲|强塑消防
铲\中号\整体L=115

铲头宽度32MM 增强塑
料\\|无|无

20 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

强塑消防
铲\中号
\整体

L=115 铲
头宽度

32MM 增强
塑料\\

8

安全出口指示灯|安全
出口指示灯\桂安 PA-
BL2D-I1LR0E2W\双面
带箭头\\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

安全出口
指示灯\桂
安 PA-
BL2D-

I1LR0E2W\
双面带箭
头\\

9

消防柜|消防柜
\\1600*1200*400 四
层 含消防器材\\|无

|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

消防柜
\\1600*12
00*400 四
层 含消防
器材\\

10
消防扳手|消防扳手
\\1000MM\\|无|无

100 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

消防扳手
\\1000MM\

\

11

多功能反光背心|多功
能反光背心

\RD000762\\主面料采
用摇篮网制作而成
，兜体采用防阻燃

1000D尼龙牛津布制作
\|无|无

20 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

多功能反
光背心

\RD000762
\\主面料
采用摇篮
网制作而
成，兜体
采用防阻
燃1000D尼
龙牛津布
制作\

12

抢险救援服套装|抢险
救援服套装\虹安消防
RJF-F20SX\含帽子、
腰带 含第三方检测报
告 消防抢险救援服

\\|无|无

10 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

抢险救援
服套装\虹
安消防
RJF-

F20SX\含
帽子、腰
带 含第三
方检测报



告 消防抢
险救援服

\\

 

京能秦皇岛热电有限公司

（盖章）

2024-04-08


		100173
	2024-04-08T15:03:48+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




